
 平成２８年 ６月１０日  

 

群馬県立尾瀬高等学校  

同窓会長 萩 原 重 夫  

校  長 小 林 由 隆  

 

平成２８年度同窓会総会および懇親会の開催について 

                    

時下、本校同窓会員の皆様には、お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。平

素より本校の教育活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２８年度同窓会総会について、下記の通り開催いたします。是非、同窓会総

会へご出席いただき、母校の現況や生徒の活躍等を知っていただければ幸いです。 

なお、今年は総会後に懇親会の実施を予定しておりますので、会員同士の親睦を深めら

れればと思います。 

時節柄、ご多用中とは存じますが、ご友人や同じ地区内にお住まいの同窓生などお誘い

合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２８年７月１５日（金） １８：００開始 （１７：３０より受付） 

 

２ 会 場  群馬県立尾瀬高等学校 ２階 会議室 

 

３ 議 事  （１）平成２７年度事業報告 

       （２）平成２７年度決算報告 

       （３）役員改選について 

（４）平成２８年度事業計画案 

       （５）平成２８年度予算案 

       （６）学校の現況報告について 

       （７）その他 

 

４ 懇親会  会 場：わたすげのゆ・レストラン水芭蕉 

時 間：１９：００開始（総会の終了時刻により変動します） 

住 所：群馬県沼田市利根町平川１５１４－１ 

電 話：０２７８－５６－３４５６ 

参加費：４，０００円（当日、現金にて受付いたします） 

※宿泊を希望される方は別途、担当までご相談ください。 

 

５ その他  ・総会には全役員の出席をお願いいたします。 

       ・総会および懇親会の出席の有無について、担当まで電話、ＦＡＸ、 

Ｅメールにてご連絡ください。 

・支部役員、期別幹事などに変更があった場合、担当までご連絡ください。 

担 当：荒井裕二・原澤裕一・小畠由峰 

ＴＥＬ：０２７８－５６－２３１０ 

ＦＡＸ：０２７８－５６－３７２０ 

Ｅmail：oze@oze-hs.gsn.ed.jp 


